Acquittance of Eynsham Abbey.

1487. NOVERINT universi per presentes nos, Joannem Russell, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Joannem Hobille et Willelmum Bokkyng, ejusdem procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbatet et conventu de Ensham in comitatu Oxoniensi, sedecim solidos octo denarios sterlingorum bone et legalis monete Anglie, in partem solucionis cuiusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatos Abbatem et conventum debite: De quibus quidem fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro consignatas. *Datum in nostre congregationis domo, anno regni regis Henrici septimi post conquestum tercio, vicesimo septimo die mensis Novembris.*

¹ octuagesimo MS.

351.

To the King.

If our thanks seem feeble, we entreat you to believe that they seem so only because your goodness is so great that we cannot thank you as we would. No gift could be more acceptable than the forty oaks you have presented to us for the repair of S. Mary's Church. This building, the scene of all our solemn acts, is in such a dilapidated state that, unless workmen are soon employed, it will fall, and so large that a greater sum than all we possess in the world would rebuild but a small portion.

ETSI pro immortalibus vestris in nos nostramque rempublicam
beneficiis minores gratias agimus quam ipsa beneficia vestre majestatis
exposcere videntur, serenissime princeps, rogamus tamen suppliciter,
ne id nostre illiberalitati potius quam tantorum beneficiorum magni-
tudini tribuatur. Fatemur enim, semperque fatebimur, vestra in nos
atque in Oxoniensem rempublicam beneficia tanta extitisse, ut dignas
vestris meritis gratias verbis exequi non valeamus: quod non obscure
acepimus ex hiis que in Universitatem Oxoniensem a vestra celsitudine
liberalissime jampridem profecta sunt. Certissimum namque est
ecclesiam illam S. Marie, que ceteris ornatiō in vestra Universitate
esset, quod ibi solennes actus ad profectum studii et Christiane
religionis augmentum celebrare consuevimus, in brevi casuram esse,
si nulla artificum manus tante vetustati opem quamprimum allatura
sit. Non sufficiunt nostre vires ad tantos sumptus subeundos: qui,
si ad tanta edifica multo maiores quam sunt omnes nostre dvitie
exponeremus, vix ullam illius portiunculam perfectam relinqueremus.
Id cum vestre majestati signatum est, quadraginta quercubus nos
liberalissime donastis, in vestri nominis memoriam sempiternam
vestreque Universitatis decorem non mediocrem. Nihil nobis ista
vestra liberalitate jocundius esse potuit. Et semper valeat vestra
majestas egregia, serenissime princeps. *Datum Oxonie in nostre con-
gregationis domo, decimo Kalendas Maias.*